电极常数 k = 1.0 cm–1
应用
在中/高电导率介质中测量：
• 中电导率的介质分离(牛奶/水)
• 高电导率的介质分离(碱液/水)
• 饮用水处理
• 污水处理
带温度探头的传感器与带自动温度补偿功能的电导率测量设备配套使用：

测量电缆 CYK71
• 非端接电缆，用于连接模拟式传感器和延长传感器电缆
• 按米销售，订货号：
– 非防爆型，黑色：50085333
– 防爆型(Ex)，蓝色：50085673
接线盒(仅适用于 CLS21) VBM
• 接线盒，用于延长电缆
• 10 个端子接线排
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65
• 订货号
– Pg 13.5 电缆入口：50003987
– NPT ½"电缆入口：51500177
VBM-防爆(Ex)
• 接线盒，用于在危险区中延长电缆
• 10 个端子接线排(蓝色)
• 电缆入口：2 x Pg 13.5
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65 ( NEMA 4X)
• 订货号：50003991
标定液 电导率标定液 CLY11
精准标定液， SRM (标准参考材料)通过 NIST 溯源认证，用于符合 ISO 9000 标准的电导率测量系
统的质量标定，带温度补偿表：
• CLY11-A，74 μS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081902
• CLY11-B，149.6 μS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081903
• CLY11-C，1.406 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081904
• CLY11-D，12.64 mS/cm (参考温度：25 °C (77 °F))，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081905
《技术资料》TI00162C